
 

Σελίδα 1 από 3 
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,   7.9.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.:  19220 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 51/2021 
 
 Θέμα: Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου  για 
τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων του Δήμου Ήλιδας,  για το διδακτικό έτος  2021-2022. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Το  άρθρο 18 του ν. 3870/2010 (Α'138), και του άρθρου 34 «Ρύθμιση ζητημάτων πρόσληψης 

προσωπικού για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων» του ν. 4713/2020 (Α'147). 
4) Το υπ΄ αριθμ. 56982/30-07-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση 

πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους Δήμους 
της χώρας για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων», με το οποίο εγκρίθηκε 
για τον δήμο μας ο μέγιστος αριθμός των εκατόν δεκατριών (113) ωρών ημερήσιας 
απασχόλησης του προσλαμβανόμενου προσωπικού για το διδακτικό έτος 2021-2022.  

5) Την ΑΟΕ 280/2021 «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων με 
σύμβαση ΙΔΟΧ - Κατανομή εγκριθεισών ανθρωποωρών σε θέσεις προσωπικού μερικής ή και 
πλήρους απασχόλησης», με την οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά είκοσι οκτώ (28) ατόμων, και συγκεκριμένα, οκτώ (8) 
πλήρους απασχόλησης, ενός/μίας (1) μερικής - τετράωρης απασχόλησης και δεκαεννέα (19)  
μερικής-τρίωρης απασχόλησης.  

6) Την υπ’ αριθμ. 17463/13.08.2021 ανακοίνωση του δήμου Ήλιδας για την πρόσληψη του 
προαναφερόμενου προσωπικού. 

7)  Την υπ΄ αριθμ. 19123/06.09.2021 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, με την οποία 
αιτούνται την έκδοση απόφασης πρόσληψης, με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία για τη 
διαδικασία και τα κριτήρια πρόσληψης προσωπικού. 

8) Το υπ΄ αριθμ. 19001/06-09-2021 2ο Πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων της 
προκήρυξης (ΣΟΧ 3/2021), η οποία συστάθηκε με την ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 48/2021. 

9) Τον υπ΄ αριθμ. πρωτ. 19002/06-09-2021 Οριστικό Πίνακα κατάταξης υποψηφίων, όπως 
συντάχθηκε από την επιτροπή αξιολόγησης. 

10) Τον υπ΄ αριθμ. πρωτ. 19003/06-09-2021 Πίνακα επιτυχόντων υποψηφίων πλήρους 
απασχόλησης, όπως συντάχθηκε από την επιτροπή αξιολόγησης. 

11) Τον υπ΄ αριθμ. πρωτ. 19004/06-09-2021 Πίνακα επιτυχόντων υποψηφίων μερικής 
απασχόλησης, όπως συντάχθηκε από την επιτροπή αξιολόγησης 

12) Την επείγουσα ανάγκη των σχολικών μονάδων τού δήμου για υπηρεσίες καθαριότητας. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Εγκρίνεται η πρόσληψη υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
πλήρους και μερικής απασχόλησης, σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών µονάδων τού δήµου 
Ήλιδας σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

 
 
 

 

ΑΔΑ: Ω8ΞΨΩΡΘ-7Α8



 

Σελίδα 2 από 3 
 

  Α. ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΦΟΥΡΝΟΔΑΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 

4 ΑΣΤΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 ΕΚΤΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 
Β. ΜΕΡΙΚΗΣ -ΤΕΤΡΑΩΡΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΒΡΑΚΑ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
Γ. ΜΕΡΙΚΗΣ -ΤΡΙΩΡΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΚΟΥΛΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 

2 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΜΠΟΥΜΠΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5 ΤΑΝΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΘΟΔΩΡΑΚΗΣ 

6 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 

8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 ΤΣΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

10 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 ΝΤΟΥΚΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

12 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

13 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 ΜΥΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΞΨΩΡΘ-7Α8



 

Σελίδα 3 από 3 
 

16 ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

18 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

19 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
2. Η χρονική διάρκεια της σύμβασης των παραπάνω ορίζεται από 8-9-2021 έως τη λήξη τού 

διδακτικού έτους 2021 – 2022. 
3. Οι ανωτέρω οφείλουν να προσκομίσουν όλα τα στοιχεία που απαιτούνται για την απόδειξη των 

απαιτούμενων προσόντων, των λοιπών ιδιοτήτων και της εμπειρίας, ηλεκτρονικά, εντός 
αποκλειστικής προθεσμίας 10 ημερών μετά την πρόσληψή τους, εφόσον δεν έχουν ήδη προσκομίσει 
αυτά.  
Τυχόν αναμόρφωση των πινάκων μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών των προσληπτέων που 
συνεπάγεται ανακατάταξη των υποψηφίων, εκτελείται υποχρεωτικά από τον φορέα, ενώ 
καταγγέλλεται η σύμβαση όσων υποψηφίων δεν δικαιούνται πρόσληψης, βάσει της νέας 
κατάταξης.  
Οι υποψήφιοι των οποίων καταγγέλθηκε η σύμβαση, λαμβάνουν τις αποδοχές που προβλέπονται 
για την απασχόλησή τους έως την ημέρα της καταγγελίας τής σύμβασης, χωρίς οποιαδήποτε 
αποζημίωση από την αιτία αυτή.  

4.  Οι προσληφθείσες/ντες που αποχωρούν πριν από την λήξη τής σύμβασής τους, αντικαθίστανται με 
άλλες/άλλους από τις/τους εγγεγραμμένες/ους και διαθέσιμες/ους στον πίνακα της οικείας 
ειδικότητας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν.   

5. Σε κάθε περίπτωση, οι υποψήφιοι που προσλαμβάνονται λόγω αντικατάστασης αποχωρούντων 
υποψηφίων, απασχολούνται για το υπολειπόμενο, κατά περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι 
συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας της σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου. 

6. Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω θα καλυφθεί από πιστώσεις του κρατικού προϋπολογισμού ή 
από ειδική επιχορήγηση του Υπουργείου Εσωτερικών. 

7. Οι παραπάνω θα καταταχθούν στο 1ο Μισθολογικό Κλιμάκιο, σύμφωνα με τις διατάξεις τού 
ν.4354/2015 (Α΄176 ), σε συνδυασμό με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2/31029/6-5-2016 εγκύκλιο του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους – Δ/νση Εισοδηματικής Πολιτικής.  

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 Ε.Δ: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Δ/νση Οικονομικών 

 Σχολικές επιτροπές 

 Γ.Γ δήμου 

  
 
 

 
 

 

ΑΔΑ: Ω8ΞΨΩΡΘ-7Α8


		2021-09-07T15:22:00+0300
	Athens




